










54А	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений, занятый ремонтом горнолыжных трасс	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (54А)	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений, занятый ремонтом горнолыжных трасс	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (54А)	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений, занятый ремонтом горнолыжных трасс	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  (подпись) Дружинина Екатерина Эдрикховна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Заместитель директора по ЭАСК  (подпись) Зайцев Эдуард Николаевич (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 11.04.2022

Заместитель директора по ЭСГК  (подпись) Наумов Эдуард Владимирович (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 11.04.2022

Заместитель директора по СР  (подпись) Сорокина Ольга Олеговна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 11.04.2022

Специалист по ОТ  (подпись) Дьяченко Екатерина Валерьевна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 11.04.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1077  (подпись) Пащок Иван Николаевич (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 21.03.2022

(№ в реестре экспертов)



## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение мурманской области «Кировская спортивная школа олимпийского резерва по горнолыжному спорту»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	56	56	0	56	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	95	95	0	95	0	0	0	0	0	
из них женщин	38	38	0	38	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		ГАОМО "Кировская СШОР по горнолыжному спорту"																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	арозолни преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вращения общая	вращения локальная	неонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	Директор спортивной школы олимпийского резерва	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по спортивной подготовке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по эксплуатации административно-спортивного комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора по экс-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	платации спортивного горно-лыжного комплекса																			Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Начальник плоскостного спортивного сооружения - горнолыжной трассы	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист по охране труда II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Юрисконсульт I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Системный администратор информационно-коммуникационных систем	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Системный администратор информационно-коммуникационных систем	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(23А)	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3-го разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(26А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Рабочий по обслуживанию зданий и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(30А)	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





54А	Ремонтирование плоскостных спортивных сооружений, занятый ремонтом горнолыжных трасс	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (54А)	Ремонтирование плоскостных спортивных сооружений, занятый ремонтом горнолыжных трасс	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (54А)	Ремонтирование плоскостных спортивных сооружений, занятый ремонтом горнолыжных трасс	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Дружинина Екатерина Эдриховна

Директор  
(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по ЭАСК

Зайцев Эдуард Николаевич

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

11.04.2022

Заместитель директора по ЭСГК

Наумов Эдуард Владимирович

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

11.04.2022

Заместитель директора по СР

Сорокина Ольга Олеговна

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

11.04.2022

Специалист по ОТ

Дьяченко Екатерина Валерьевна

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

11.04.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Папюк Иван Николаевич

1077

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

21.03.2022

(дата)